O.VE.VA.R.

consorzio obbligatorio comuni
del vercellese e della valsesia
per la gestione dei rifiuti urbani

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO
N. 7 DEL 27.02.2015

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER RITIRO, TRASPORTO
E TRATTAMENTO DI OLI E GRASSI ANIMALI E
VEGETALI = ESAUSTI  CODICE CER 200125
ACCERTAMENTO ENTRATA. |

IL DIRETTORE TECNICO

Premesso che:

con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del Consorzio . 32 del 30.09.2010 & stato
aggiudicato definitivamente all’associazione temporanea di imprese costituita da Aimeri Srl
(méndétaria) Atena Spa (mandante) ed Ederambiente S.C. (mandante) appalto dei serviz_i” di
raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e servizi integrativi in tutti i comuni del Consorzio tranne

Vercelli € Borgosesia;
indmazz1220u)émmnsﬁmﬂmOcquhnaiSﬂ il contratto di servizio ;

* 11 servizio comprende anche la raccolta degli 011 € grassi animali e vegetali esausti cod. CER
200125; - e

Dato atto che |
sulla scdrta_ di quanto sopra occorre individuare i soggetti ai quali conferire, dietro COMPENso, per

tutto il 2015 1 rifiuti elencati in premessa;

* a tale scopo si ¢ deciso di provvedere all’afﬁda;mento dei servizi con modalitd semphﬁcata

' attraverso il metodo della trattativa privata;

" per i rifiuti elencati in premessa ed altre tipologie dirifiuti e’ stata inviata lettera di invito prot. n.

1801 del 05.11. 2014213 soggetti idonei dei quali 2 hanno presentato offerta ;

come rlsulta dal verbale di espletamento della procedura di gara in data 11.12.2014, l'impresa

DUE MAICH Servizi S.r.l. con sede in Via Tonale n. 63 - 21050 Marnate (VA) ha offerto il




miglior prezzo da pagare al Consorzio di Euro/t 150,00 oltre IVA 10% per il servizio per ritiro,
trasporto e trattamento dei rifiuti costituiti da oli e grassi animali e Vegetali esausti cod. CER
200125;

la quantita di rifiuti costituiti da metalli cod. CER 200140 che si prevede di raccogliere nel corso
del 2015 negli 83 comuni inclusi nel contratto di servizio stipulato. dal COVEVAR ¢ pari a 9

tonnellate per un ricavo previsto per il Consorzio di.Euro 1.485,00 IVA 10% inclusa;

Visto il D.1gs. 18 agosto 2000, n. 267 es. m. e i.;

Visto lo Statute del C.O.VE.VA.R.

DETERMINA

1. di richiedere alla societa DUE MAICH Servizi S.r.l. con sede in Via Tonale n. 63 - 21050
Marnate (VA) il certificato di iscrizione alla camera di commercio in corso di validita;
2. di affidare dal 01.01.2015 af 31.12.2015 alla suddetta societa il servizio per ritiro, trasporto ¢

trattamento dei rifiuti costituiti da oli e grassi'animali e vegetali esausti cod. CER 2001 25 :

3. di condizionare I’affidamento all’esito positivo della verifica della documentazione di cui al
punto 1. Precedente; |

4. di dare atto che con la. sottoscrizione della presente determinazione, da parte della socicta
affidataria, la stessa si assume tutti gli 6bblighi di tracciabilitd dei flussi finanziari di cui
all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 ¢ successive modifiche nonché di dare
immediata comunicazione al COVEVAR ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della
provincia di Vercelli della notizia dell’inadempimento evéntuale della propria coniropatte
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilita finanziaria. |

5. di dare atto che il C.LG. relativo al presente affidamento ¢&: ZEF135EA42;

6. di dare atto che il ricavo presunto di Euro 1.485,00 IVA 10% inclusa verra imputato al cap 130
intervento 1.09.05.03 del Bilancio pluriennale 2014-2016 esercizio 2015

7. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge.
8. di dare atto, al fine di garantire I’informazione, che copia del presente provvedimento va

pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

IL DIRETTORE TECNICO DEL C.O.VE.VA.R.




Visto di regolarita contabile

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolaritd contabile con attestazione di copertura
- finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267.

Vercelli, li &l*lb '{




Croenung o Viercsdh

Relata di pubblicazione -

Si certifica che il presente atio n. 546 e stato pubblicato all'Albo Pretario di guesto Cdmune perla
durata di giorni 15, a decorrere dal giorno 04/03/2015 e fino al giorno 19/03/2015 e che contro di
ess0 non sono pervenuti reclami.

Vercelli, 04/03/2015
L DIRETTORE DEL SETTORE

Dati principali atto

Ente richiedente: COVEVAR
Tipo di atto: AFFISSIONE

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER RITIRO, TRASPORTO E TRATTAMENTO DI OLIE
GRASSI ANIMALI E VEGETALI ESAUSTI CODICE CER 200125. ACCERTAMENTO ENTRATA

‘Annullata: No (il dall'utente ).

’ .W‘mr Frapfitn VA DOARSSEN0Z

Figirza Bunicipio, B - 13100 Vercel {1




